UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. &S3/7 12003

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias, de acordo com a Resolução

.

	n. 001/1992, do Conselho Diretor da FUB, e tendo em vista o constante do
Processo UnBDoc n. 2897712003 (Memorando ODT 14212003, de 2 de junho),

RESOLVE:

Autorizar a incorporação, ao acervo patrimonial da FUB/Fundação
Universidade de Brasília, de um microscópio Axiolab para campo claro, com campo
visual até 20mm, desenho e construção ergonômica e óptica, marca CarI Zeiss, que
foi adquirido com recursos da FAP/DF, bem como a alocação do referido bem na
carga do agente patrimonial do ODT/Departamento de Odontologia.

Brasília, 07 de 	 de 2003.

4L1L?
Lauro Morhy

Reitor

ci cópia: DAF/DRM/PAT/ODT